Vide Sacramenta novae legis, verb. Minister. Vide

etiam verb. Forma substantialis.

In rigore sermonis id significat, quod loco figurarum,

umbrarumque succedit; nonnunquam tamen pro

typo, seu figura usurpatur a Patribus. d. 46, s. 4

APPARITIO.

Christi apparitiones in Eucharistia, vide Christus in

Eucharistia, simili versiculo.

Ante Jesu Christi mortem fuerunt baptizati. d. 19, s. 1

In nocte ccenae sacerdotes instituti. d. 32, s. 2

Episcopi creati, cum illis dictum est, Joan. 20 : Acci-

pite Spiritum Sanctum. ibid.

An in nomine Christi baptizaverint, et an eadem forma,

qua modo, usi fuerint in sacramento confirmationis.

Vide verbo Baptismus, et verbo Confirmatio, vers.

forma.
AQUA.

Aqua lustralis licet caeremonia sacra et aliquam sanc-

tificationem conferens, cur non sit sacramentum.

d. 1, s. 2

Ejus consecratio per extrinsecam benedictionem insti-

tuta ab Ecclesia, juxta cujus voluntatem potuit ad

partes miscendas extendi. d. 57, s. 4

Aqua rosacea simpliciter non est aqua. d. 2, s. 4

Vide ve.rbum Baptismus, vers. Materia.

ATTRITIO.

Attritio, quee est dispositio ad primam gratiam in sacra-

mento , non est meritoria novi augmenti eodem

instanti conferendi. d. 7, s. 5

Sola attritio etiam cum voto sacramenti non sufficit

impetrare remissionem peccati. d. 8, s. 1

Attritio cognita sufficit in sacramento pcenitentiae.

d. 16, s. 2

Quae sufficit ad effectum baptismi, sufficit ad effectum

pcenitentiae. d. 28, s. 2

Non sat est haberi voto. ibid.

Vide verb. Sacramenta novee legis, verb. Dispositiones,

vers. Effectus, etverb. Baptismus, eisdem versiculis,

verb. Sacramenta in communi, vers. Minister.

AZYMUS ET AZYMORUM DIES.

Azymus panis vere et simpliciter panis. d. 44, s. 3

Azymorum dies septem, a vespera, qua agnus come-

debatur, quae erat ultima decimoe quartae lunae, a qua

prohibebatur fermenti usus, usque ad ultimam vige-

simae primae computabantur. d. 41, s. 1

Azymorum observantia magis in privatione fermenti,

quam in usu azymi consistebat, ibid.

61
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Solum hi septcm dies erant azymi , nec ullus imquam
alius institutus. d. VI, s. 1

Primus dies azymorum supponit in veteri testamento

pro decima quinta luna. ibid.

Cum autem iu testamento novo decima quarta luna

dicitur dies azymorum, de ejus ultima vespera in-

telligendum. ibid.

Primus tantum et ultimus dies festivi erant in solem-

nitate azymorum. ibid.

Decima quinta luna non solum primus solemnitatis

azymorum, sed primus azymorum dies simpliciter